
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 березня 2023 р.                       м. Стрий №1697

Про виконання Програми 
утримання об’єктів та майна 
комунальної власності
Стрийської міської ради на 
2022 рік

Керуючись пунктом 16 статті 91 Бюджетного Кодексу України та 
пунктом 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми утримання об’єктів та майна 
комунальної власності Стрийської міської ради на 2022 рік.(Додається)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (М. ЖУРАВЧАК), комісію з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери 
послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:
- Назва Програми: Програма утримання об’єктів та майна комунальної власності Стрийської міської ради на 2022 рік
- Номер та дата рішення про прийняття Програми: № 813 від 23.12.2021р.
- Заплановане фінансування, грн.:-
- Розпорядник коштів (виконавець Програми):Управління комунальним майном Стрийської міської радиСтрийськогорайону Львівської 
області
- Мета Програми:Раціональне та ефективне управління майном комунальної власності територіальної громади міста Стрия, для 
задоволення потреб територіальної громади

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВ 

КТМБ КЕКВ
Плановане 
фінансуван

ня, грн

Дата 
проведення

Назва, зміст 
заходу

КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн

1

Здійснення заходів щодо 
підготовки та виготовлення 
документів, які 
підтверджують право 
комунальної власності на 
об’єкти та майно 
територіальної громади

3110160 2240 2022 рік

Технічна 
інвентаризація та 
видача технічного 
паспорта на об’єкт 
нерухомого майна

3110160 2240 30300,00

2
Організація проведення 
незалежної оцінки об’єктів 
комунальної власності

3110160 2240 2022 рік

Проведення 
незалежної оцінки 

нежитлових 
приміщень

3110160 2240 6000,00

3

Відчуження майна, продаж, 
обмін передача до державної 
та іншої комунальної 
власності (визначення 
об’єктів для відчуження, 
підготовка необхідного 
пакету документів, 
проведення конкурсів, 
аукціонів, укладення 

3110160 2240 2022 рік Інформаційні 
послуги 3110160 2240 3100,00



договорів, друк оголошень 
тощо)

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

1

Технічна інвентаризація 
та видача технічного 
паспорта на об’єкт 
нерухомого майна

послуга 5 30300,00 ФОП Ходновська М.С.

2
Проведення незалежної 
оцінки нежитлових 
приміщень

послуга 3 6000,00 ФОП Ходновська М.С

3 Інформаційні послуги послуга 2 3100,00 ТОВ « Часопис « Гомін волі»

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період:

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники

Один
иця 

вимір
у

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

усьог
о загальн

ий фонд спец. фонд усього загальн
ий фонд

спец. 
фонд

усього загальний 
фонд

спец. 
фонд

1. Управління майном комунальної власності територіальної громади міста Стрия
1.1 Показник затрат

1 Здійснення заходів щодо 
підготовки та виготовлення 
документів, які 
підтверджують право 
комунальної власності на 
об’єкти та майно 
територіальної громади

Грн. - - - 30300,00 30300,00 - - - -

2 Організація проведення 
незалежної оцінки об’єктів 
комунальної власності

Грн. - - - 6000,00 6000,00 - - - -



№ 
з/п Показники

Один
иця 

вимір
у

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усьог
о

у тому числі:
усього

у тому числі:
усього

у тому числі:
загальн
ий фонд спец. фонд загальн

ий фонд
спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

3 Відчуження майна, продаж, 
обмін передача до державної 
та іншої комунальної 
власності (визначення 
об’єктів для відчуження, 
підготовка необхідного пакету 
документів, проведення 
конкурсів, аукціонів, 
укладення договорів, друк 
оголошень тощо

Грн. - - - 3100,00 3100,00 - - - -

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Відсутність планових показників зумовлено тим, що на дату затвердження Програми не можливо спрогнозувати к-сть виготовленої технічної 
документації, к-сть проведених аукціонів та об’єктів, що будуть передані в оренду. Виконання Програми та її фінансування здійснюється по мірі 
поступлення заяв та відповідно до рішень сесії Стрийської міської ради.
1.2 Показники продукту
1 Здійснення заходів щодо 

підготовки та виготовлення 
документів, які 
підтверджують право 
комунальної власності на 
об’єкти та майно 
територіальної громади

К-сть - - - 5 5 - - - -

2 Організація проведення 
незалежної оцінки об’єктів 
комунальної власності

К-сть - - - 3 3 - - - -

3 Відчуження майна, продаж, 
обмін передача до державної 
та іншої комунальної 
власності (визначення 
об’єктів для відчуження, 
підготовка необхідного пакету 

К-сть - - - 2 2 - - - -



№ 
з/п Показники

Один
иця 

вимір
у

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усьог
о

у тому числі:
усього

у тому числі:
усього

у тому числі:
загальн
ий фонд спец. фонд загальн

ий фонд
спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

документів, проведення 
конкурсів, аукціонів, 
укладення договорів, друк 
оголошень тощо

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Відсутність планових показників зумовлено тим, що на дату затвердження Програми не можливо спрогнозувати к-сть виготовленої технічної 
документації, к-сть проведених аукціонів та об’єктів, що будуть передані в оренду. Виконання Програми та її фінансування здійснюється по мірі 
поступлення заяв та відповідно до рішень сесії Стрийської міської ради.
1.3 Показники ефективності
1 Здійснення заходів щодо 

підготовки та виготовлення 
документів, які 
підтверджують право 
комунальної власності на 
об’єкти та майно 
територіальної громади

Серед
ня 

вартіс
ть

- - - 6060,00 6060,00 - - - -

2 Організація проведення 
незалежної оцінки об’єктів 
комунальної власності

Серед
ня 

вартіс
ть

- - - 2000,00 2000,00 - - - -

3 Відчуження майна, продаж, 
обмін передача до державної 
та іншої комунальної 
власності (визначення 
об’єктів для відчуження, 
підготовка необхідного пакету 
документів, проведення 
конкурсів, аукціонів, 
укладення договорів, друк 
оголошень тощо

Серед
ня 

вартіс
ть

- - - 1550,00 1550,00 - - - -

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників



№ 
з/п Показники

Один
иця 

вимір
у

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усьог
о

у тому числі:
усього

у тому числі:
усього

у тому числі:
загальн
ий фонд спец. фонд загальн

ий фонд
спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

Відсутність планових показників зумовлено тим, що на дату затвердження Програми не можливо спрогнозувати к-сть виготовленої технічної 
документації, к-сть проведених аукціонів та об’єктів, що будуть передані в оренду. Виконання Програми та її фінансування здійснюється по мірі 
поступлення заяв та відповідно до рішень сесії Стрийської міської ради.

Начальник управління комунальним майном ВасильЗУБРИЦЬКИЙ

Головний бухгалтер управління комунальним майном ГалинаОРІХІВСЬКА


